
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 NR 20/2021_0050 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach 

Na podstawie  art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 98 i 99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) 
art. 86 i 87 §2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575, 
1578 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11, 1090 i 1177) art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Działając w imieniu Gminy Łubnice z siedzibą w Łubnicach ul. gen. Sikorskiego 102.  Udzielam 
pełnomocnictwa dla Pana Marek Lis - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach 

1) Do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki. 

2) Do zatwierdzania dokumentów finansowych jednostki w ramach obowiązującego planu budżetu. 

3) Do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Zespołu Szkół 
w Dzietrzkowicach. 

4) Do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach. 

5) Do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-4 pracownikom Szkoły, radcom 
prawnym lub adwokatom. 

6) Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy  lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2.  

Pełnomocnictwo jest ważne  do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 
Szkół w Dzietrzkowicach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A436520A-681B-4D9D-BD54-9A719140376A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


